כנגד חלוף הזמן מאז ההחלטה על שחרור בתנאים עומדת לחובת הנאשם העובדה שהוא הורשע בעבירות. הרשעתו של
המבקש היתה לפני מעט יותר מחודש.

מבלי להביע עמדה לגבי העונש הראוי במקרה הספציפי, ככלל, הענישה בעבירות נשק מחייבת מאסר בפועל.

לאור האמור אני מורה על דחיית הבקשה.

ניתנה היום, ה' טבת תשע"ז, 03 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.